
UCHWAŁA NR XXXI/329/2017
RADY MIEJSKIEJ W SUPRAŚLU 

z dnia 23 marca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy

Społecznej w Supraślu   

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h  oraz  art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie  gminnym (Dz.  U.  z  2016 r.  poz.  446,  poz.  1579,  poz.  1948)  -  uchwala  się,  co
następuje:   

§ 1. W statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Supraślu, stanowiącym załącznik

do uchwały nr XXXVII/378/10 Rady Miejskiej w Supraślu z dnia 25 marca 2010 r. w sprawie

uchwalenia Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Supraślu (Dz. Urz. Woj. Podl. z

2010 r. Nr 93, poz.1382, z 2011 r. Nr 180, poz. 2150, z 2012 r. poz.957, z 2015r.  poz. 1146, z

2016 r. poz. 1151, poz. 3834) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 po pkt. 21b dodaje się pkt 21c w brzmieniu:

„21c) ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” (Dz.U. z

2016 r. poz. 1860),”;

2) po § 11b dodaje się § 11c w brzmieniu:

„§11c.  Ośrodek realizuje  zadania  z  zakresu  ustawy o  wsparciu  kobiet  w ciąży  i  rodzin  „Za

życiem” poprzez ustalanie prawa i wypłatę świadczenia, o którym mowa w art. 10 ustawy.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Supraśla.   

§ 3. Uchwała  wchodzi  w   życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku

Urzędowym Województwa Podlaskiego.   

  

Przewodnicząca Rady

mgr Monika Suszczyńska

  



Uzasadnienie 

do projektu uchwały Rady Miejskiej w Supraślu z dnia 23 marca  2017 r. w sprawie zmiany

uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Supraślu

 Proponowane zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka pomocy Społecznej w Supraślu są zgodne

z art.18 ust.2 art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h  oraz  art. 40 ust. 2   pkt 2   ustawy z   dnia 8   marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. z   2016r., poz.446, poz.1579, poz.1948) 

Potrzeba  zmiany  uchwały  w sprawie  uchwalenia  Statutu  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy

Społecznej w Supraślu wynika w szczególności:

1) w § 1 po pkt.21b dodano pkt.21c  oraz po § 11b dodana § 11c aby wprowadzić do statutu

przekazane dla MOPS-u przez Burmistrza Supraśla  zadanie z zakresu ustawy z dnia 4 listopada

2016r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” poprzez ustalanie i wypłatę świadczenia,

o którym mowa w art.10 ustawy.

Informacja o skutkach finansowych proponowanych zmian.

Przewiduje się, że proponowane zmiany statutu nie spowodują zwiększenia potrzeb finansowych

na bieżącą działalność Ośrodka. Zadanie wskazane w w/w zmianach jest zadaniem zleconym z

zakresu administracji rządowej finansowanym z budżetu państwa i będzie realizowane w ramach

posiadanych środków przekazywanych na jego realizację w ramach dotacji  celowej z budżetu

państwa. 

W związku powyższym przedstawiam projekt  uchwały Rady Miejskiej  w Supraślu z dnia

23 marca  2017r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Miejskiego Ośrodka

Pomocy Społecznej w Supraślu.


